172
AEPFDP 10/125AL...
GINFDP 10/125AL .../1
AIPFDP 10/125AL...
PROBAND FIX
1 cm
L 210 mm L 210 mm
90 mm

el pavimento dejando una junta de 5 mm entre baldosa y perfil. 6.
Sellar la junta entre baldos y perfil con PROBAND FIX (P.186).
COMO PEDIR EL TRATAMIENTO SEASIDE:
Durante la ordenación agregar S en la fin del codigo articulo
Ejemplo: PFDP 10ALGF (seaside) = PFDP 10ALGFS
Artículo H mm
ALUMINIO LACADO
unidades de 2,7 M de largo - paq. de 5 UDS - 13,5 M
Disponible en los colores: BF - GF - A - TF (EF - C - B - G - T - E bajo
pedido). Añadir la inicial del color requerido al codigo del artículo.
Por ejemplo: PFDP 10 AL... (color Blanco) PFDP 10 ALB.
AGUJERO SALIDA AGUA
GAMA COLORES GOFRADOS
BF - Blanco (9010) GF - Gris (7038) A - Gris antracit
(no RAL)
TF - Marròn oscuro
(8019)
G O F R A D O S
EF - Beige (1019) C - Corten
S E M I - B R I L L A N T E S
B - Blanco (9010) G - Gris (7038) E - Beige (1019) T - Marròn oscuro
(8019)
GAMA COLORES BAJO PEDIDO
ANGULOS EXTERIORES - paquete de 10 UDS
ANGULOS INTERIORES - paquete de 10 UDS
CONEXIONES - paquete de 1 UDS superior + 1 UDS inferior
Artículo